МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJ]Ьl IOE УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНJIЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОJIА СЕЛА МИЧУРИНСКОЕ

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА КЛАВДИЕВИЧА APCEI{ ЬEBA
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНЛ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

прикАз

от 19 декабря 202З г J\9 325
с. Мичуринское

Об организованном окончании I I  четверти 202З2024 учебного года

В целях обеспечения четкости и исполнительности работы
педагогического коллектива в период окончания I I  четверти 20232024

учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать последним днем учебных занятий во I I  четверти 29.12.202Зг.
2. Установить сроки зимних каникул: с 30. | 2.202Зr. по 08.й/  .20Йr.
З. Считать первым днем занятий в 3 четверти 09.01.2024г.
4. Учителям  предметникам:

выставить оценки обучающимся за I I  четверть в электронный журн€Lп не

позднее 27.| 2.2023г.
5. Классным руководителям:

провести классные часы по окончанию I I  четверти 29" 12.2023г.;

познакомить учеников с итоговыми отметками на классном часе

29.| 2.202Зг.
под роспись ознакомить родителей учащихся. иN4еющих

неудовлетворительные отметки по состоянию на 29.12.202Зг.;

провести с учащимися инструктаж о правилах повеJlения во время

зимних каникул, ПДД, личной безопасностио с обязательноI "4 записью в

журнаJIе инструктажа;
обеспечить генер€Lльную уборку кабинетов 29.| 2.202Зг.

6. Классным руководителям и учителямпредмет} Iикам, сдать отчет по

итогам I I  четверти заместителям директора по УВР Ермейчук Н.С.,
Ушаковой Е.В. 28.12.202Зг.

7. Раздобреевой Л.А. зам. директора по ВР, согласовать план проведения

зимних каникул с кJIассными руководителями.
8. Щанилову И.А. ответственному за сайт, разместить приказ об окоttчании I I

четверти на сайте школы.
9. Контроль за исполнением нас оставляю за собой.

Щиректор МБОУ СОШ с

им. В.К. Арсеньева
uдля

дOкумЕнтOв

ltl,! l1j{ ,

'h jZ/  В,Ю, Ахмолина

С приказом ознакомлены
r/ lи.н

/  и.п

"llort

4,

Щанило в

Большун
С. Ермейчук

А.К.dемченко
С.А. Киселева

Е.В.Колесникова
н.А. Лагутина

Павлюк
Е.А. tlечун
Н.В. Политаева
Е.Н. Пунтус

.И. Шуршина
.А. )tуравлева

Е.В. Селиманова
С.Суходольская

Е.В. Ушакова
А.В. Филиппова

А.А.Худякова
О.Д. IOсT

С.В. I ] убенко

а JI .А.
bd

,il7
а )_u,a€

,ь ./ va | 1zc / {  | со

,S

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-19T23:37:31+0500